端子形状
接点数 設定方向 セルフリターン 端子形状 包装形態 型式表示 包装数量
●実装高さ2 mmの小型タイプ
●セルフリターンタイプもラインナップ
●RoHS指令対応（鉛フリー、カドミフリー）
●携帯ステレオ・液晶テレビ・カメラ一体型VTR
特　長 主な用途
型式表示
型式一覧
C S S – 1 2 1 1 T B
シリーズ名
包装形態
接点数
B：ガル・ウィング
C：スルーホールピン
T：テーピング
M：マガジン
セルフリターン
0：無　1：シングル　2：ダブル
2：2接点　3：3接点
設定方向
0：上部設定型　1：側部設定型
回路数
1：1回路
2
3
側部設定
側部設定
上部設定
無
シングル
無
シングル
ダブル
無
ダブル
B（ガル・ウィング）
C（スルーホールピン）
B（ガル・ウィング）
C（スルーホールピン）
B（ガル・ウィング）
C（スルーホールピン）
B（ガル・ウィング）
C（スルーホールピン）
B（ガル・ウィング）
C（スルーホールピン）
C（スルーホールピン）
C（スルーホールピン）
テーピング
マガジン
テーピング
マガジン
テーピング
マガジン
テーピング
マガジン
テーピング
マガジン
マガジン
マガジン
CSS-1210TB
CSS-1210MC
CSS-1211TB
CSS-1211MC
CSS-1310TB
CSS-1310MC
CSS-1311TB
CSS-1311MC
CSS-1312TB
CSS-1312MC
CSS-1300MC
CSS-1302MC
1,900 pcs./reel
53 pcs./stick
1,900 pcs./reel
53 pcs./stick
1,900 pcs./reel
38 pcs./stick